

آمریکا بدانند ما نفتمان را می‌فروشیم و قادر نیست جلوی صادرات نفت ایران را بگیرد/ حقوق کارمندان و بازنشستگان ۲۰ درصد اضافه می‌شود

[ad_1]

رئیس‌جمهور، پیروزی‌های ملت بزرگ ایران طی ۴۰ سال گذشته در برابر آمریکا به عنوان دشمن ظالم و ستمگر را کم‌نظیر خواند و تاکید کرد: آمریکا بدانند که ملت بزرگ ایران پیروز نهایی نبرد خواهد بود و اجازه نخواهد داد لبخند بر لبان دشمنانش بنشیند.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی صبح‌امروز در نخستین برنامه سفر 2 روزه خود در ورزشگاه تختی شاهرود اظهار داشت: همه مردم استان سمنان از گرمسار، آرادان، سرخه، سمنان، مهدی‌شهر، دامغان، شاهرود و شهرستان میامی؛ به همه مردم عزیز این استان پهناور و بسیار مهم و استراتژیک کشور سلام و درودم را تقدیم می‌کنم.

وی افزود: شاهرود بزرگ، شاهرود قهرمان، شاهرود مرکز فقه و عرفان، شاهرود با همه زیبایی‌های طبیعتش و با مردمان دلاورش، شاهرود نقطه زیبایی که اگر 50 کیلومتر به شمال حرکت کنید به جنگل‌ها دست می‌یابید آن‌هم زیباترین جنگل و 50 کیلومتر به جنوب حرکت کنید به کویر دست می‌یابید، سرزمینی بین جنگل و کویر.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: مهمترین مسئله استان را نماینده ولی‌فقیه در استان و همچنین امام‌جمعه شاهرود بیان کردند، من راجع به هر دو مسئله و چند مسئله مهم دیگر استان و شهرستان عزیز شاهرود به عرض شما می‌رسانم؛ اما سخن را می‌خواهم از اینجا آغاز کنم امروز روز آزمایش و امتحان بزرگ تاریخی برای ما ملت ایران است.

وی با بیان اینکه امروز، روزی است که برای نخستین‌بار بعد از

40 سال مبارزه با دشمن ظالم و ستمگر آمریکا به پیروزی‌هایی کم‌نظیری دست یافته و ملت بزرگ ما نخواهد گذاشت دشمن لبخند بر لبان او نقش ببندد، تاکید کرد: آمریکا به دنبال کودتا در کشور ما بود و ناموفق بود، به دنبال تجزیه ایران بود و جدا کردن خوزستان و حمله از طریق عفرقیان اما بازهم ناموفق بود. آمریکا دنبال تحریم این سرزمین و شکست قدرت ایران بوده اما در این زمینه نیز ناموفق بود.

حجت‌الاسلام روحانی با طرح این سؤال که امروز چرا آمریکا این همه از ملت ایران و ایرانی‌ها و ملت بزرگ ایران عصبانی است؟، اظهار داشت: ایران قدرتمند و ملت بزرگ و غیوری که در برابر آن‌ها هرگز سر فرود نیاورده‌اند و نخواهند آورد، برای آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها غیرقابل تحمل است.

رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش با بیان اینکه آمریکا خواست و اعلام کرد که ایران را از صادرات نفت محروم می‌کند، گفت: آمریکا اعلام کرد که ایران را از تبادل تجاری با دنیا باز می‌دارد، از سوئی اعلام کرد که ایران را در منطقه و جهان منزوی خواهد کرد و گفت در منطقه اهدافی دارد که به آن اهداف دست خواهد یافت اما ملت بزرگ ما در تمام این صحنه‌ها ثابت خواهد کرد، ملت ایران "پیروز نهایی" این نبرد خواهد بود.

آمریکا بداند اگر روزی بخواهد جلوی صادرات نفت ایران را بگیرد نفتی از خلیج فارس صادر نخواهد شد.

حجت‌الاسلام روحانی با تاکید بر اینکه آمریکا بداند ما نفتمان را می‌فروشیم و خواهیم فروخت و قادر نیست جلوی صادرات نفت ایران را بگیرد، تاکید کرد: آمریکا بداند اگر روزی بخواهد جلوی صادرات نفت ایران را بگیرد نفتی از خلیج فارس صادر نخواهد شد.

وی با بیان اینکه آمریکا می‌خواهد رابطه ایران را با جهان تضعیف کند، گفت: امروز ملت ایران از هر زمان دیگر در غرب ایران با عراق و ترکیه؛ در شمال ایران با آذربایجان، روسیه، قزاقستان و ترکمنستان؛ در شرق با افغانستان و پاکستان؛ در جنوب با عمان، قطر و همچنین کویت رابطه صمیمی داشته و خواهیم داشت و آمریکا قادر نیست ما را از ملتهای منطقه که در طول قرن‌ها به‌عنوان همسایه مهربان و عزیز در کنار هم بودیم، جدا بسازد؛ آمریکا قادر نیست روابط تجاری ما را با منطقه و جهان قطع کند.

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه آمریکا باید بداند در سراسر این سرزمین روابط فرهنگی، اقتصادی و سیاسی مردم با کشورهای منطقه و جهان حفظ خواهد شد، اذعان داشت: ما ارتباطاتمان را با همسایگان، با کشورهای اسلامی و جهان توسعه خواهیم داد، آمریکا تلاش می‌کند اروپا، چین، هندوستان و همسایگان را از ایران جدا کرده و ایران‌هراسی را در منطقه ترویج می‌کند، ما دشمن هیچ ملتی از همسایگانمان نیستیم و نخواهیم بود.

آمریکا نمی‌تواند بین ما و کشورهای همسایه و کشورهای اسلامی تفرقه و نزاع و دشمنی ایجاد کند.

وی با تاکید بر اینکه "آمریکا نمی‌تواند بین ما و کشورهای همسایه و کشورهای اسلامی تفرقه و نزاع و دشمنی ایجاد کند"، خاطرنشان کرد: ما روابطمان را با گسترش می‌دهیم.

حجت‌الاسلام روحانی با بیان اینکه آمریکا حداقل در 2-3 زمینه ناموفق بوده است، تصریح کرد: نخستین عدم موفقیت آمریکا آن است که در مبارزه با ملت ایران و با قدرت ایران، کشورها و سیاستمداران جهان از آمریکا حمایت نکردند جز یکی دو کشور کوچک و یک رژیم منحوس صهیونیستی؛ هیچ کشوری در دنیا از آمریکا حمایت نکرد. همه تحریم آمریکا را محکوم کردند و در مجمع سازمان ملل شکست خورد.

وی ادامه داد: آمریکا در دادگاه بین‌المللی لاهه نیز شکست خورد، مردم ما بدانند در عرض این دو - سه ماه، آمریکا را در شورای امنیت سازمان ملل، در مجمع عمومی سازمان ملل و در دادگاه لاهه به شکست کشاندیم. این به معنای پیروزی دیپلمات‌ها و حقوقدانان ایران و نیز به معنای پیروزی ملت بزرگ ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است که در سراسر این منطقه با تلاششان و با ایثار و حمایتشان امنیت را برقرار کردند.

امروز ایران تلاش می‌کند تا مردم مظلوم یمن را در برابر متجاوزین آل‌سعود بتواند در صحنه نبرد نظامی و سیاسی پیروز و موفق سازد. ملت یمن هم پیروز شده آل‌سعود و آمریکا شکست خواهند خورد.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: نیروهای مسلح نظام جمهوری اسلامی، رهبری ما و ارکان نظامی ما، فقط برای ایران امنیت نیاوردند بلکه

برای امنیت عراق، سوریه، لبنان هم به ملتهای منطقه کمک کردند و امروز ایران تلاش می‌کند تا مردم مظلوم یمن را در برابر متجاوزین آل‌سعود بتواند در صحنه نبرد نظامی و سیاسی پیروز و موفق سازد. ملت یمن هم پیروز شده آل‌سعود و آمریکا شکست خواهند خورد.

حجت‌الاسلام روحانی در بخش دیگری از سخنانش ضمن اشاره به این مطلب که دولت، مجلس، قوه قضائیه، نیروهای مسلح و در رأس آن رهبری معظم انقلاب و همه ملت ایران، ایران قدرتمندتر از گذشته را به حول قوه الهی می‌سازیم، گفت: ما نمی‌گذاریم دشمنان ما ایران را به شکست بکشانند.

وی با بیان اینکه ایران سرزمین پربرکتی است که دشمنان قادر نیستند این سرزمین و این ملت را به شکست بکشانند، اظهار داشت: ما ارتباطمان را علیرغم میل آمریکا با دنیا روزبه‌روز قوی‌تر ساخته و تجارتمان را با دنیا و نیز صادرات را توسعه خواهیم داد.

در بودجه 98 حقوق همه حقوق‌بگیران و بازنشستگان را 20 درصد اضافه خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور در ادامه از تقدیم بودجه 98 به مجلس در 25 آذرماه امسال خبر داد و گفت: در این بودجه 433 هزار میلیارد تومان برای بودجه عمومی سال آینده کشور پیش‌بینی کردیم و با همت و ایثار مردم و با وحدت دولت و ملت و تلاش نمایندگان مجلس، انشاءالله این بودجه علیرغم میل آمریکا مصوب و اجرا خواهد شد.

وی با بیان اینکه در بودجه 98 کالاهای اساسی مردم را با قیمت مناسب تضمین خواهیم کرد، گفت: در بودجه 98 حقوق‌بگیرانی که حقوق ثابت داشته و در فشارند در حد توان و امکان به آنها کمک می‌کنیم و حقوق همه حقوق‌بگیران و بازنشستگان را 20 درصد اضافه خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام روحانی با بیان اینکه در بودجه سال آینده برای اشتغال مردم، برای حرکت تولید و کشاورزی و خدمات در سراسر کشور تلاش خواهیم کرد، تاکید کرد: ما همچنین در سال آینده شاهد یک تحول بسیار خوب در زمینه مسکن خواهیم بود تا نگرانی‌های مردم برای مسکن‌دار شدن خانه‌اولی‌ها و همچنین بافت‌های فرسوده را تأمین کنیم.

وی با بیان اینکه با "فقر مطلق" مبارزه خواهیم کرد، ابراز داشت: به تمام وعده‌هایی که در انتخابات سال 96 به شما ملت بزرگ ایران دادم، عمل کرده و از وعده‌مان عقب‌نشینی نخواهیم کرد. آنچه به مردم قول دادیم، عمل خواهیم کرد، البته شرایط ما، شرایطی است که هماهنگی، وحدت، انسجام باید بیش از گذشته در میان ما مردم باشد. با انسجام و وحدت از این مشکل و معضل تاریخی عبور خواهیم کرد.

رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه "کشور در بحران نیست و در بحران نخواهد بود"، گفت: ابر تورم، ابر بیکاری ما را تهدید نخواهد کرد، عده‌ای به ناروا و نادانسته این حرف‌ها را در روزنامه‌ها و تبلیغات نزنند. ما مشکلاتی داریم و باید مشکلات را مردم ما بدانند و دست به دست هم داده و از مشکلات عبور کنیم.

حجت‌الاسلام روحانی ادامه داد: یک مقدار فشارها کمتر شده ولی باید کار بسیار زیادی انجام بگیرد تا فشار در زندگی از دوش مردم برداشته شود، امید ما این است که روند و رشد این تورم صعودی را کاهش دهیم، یک مقدار مردم آرام‌تر باشند و در برابر دشمنان‌مان با یستیم و بتوانیم به پیروزی نهایی دست پیدا کنیم.

اقتصاد آنلاین